
SMLOUVA O DILOč.231D12022

uzavíraná podle zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění
(dále jen „Smlouva“)

Číslo smlouvy Zhotovitele:

níže uvedeného dne mezi těmito smluvními stranami:

Objednatel: Město Blovice

sídlo: Masarykovo nám. 143‘ 336 01 Blovice
zastoupený: starostou města Bc. Robertem Zelenkou
lČ: 00256455
DIČ: CZ00256455
Bankovní spojení: KB, a.s., č. ú. 9005124361/01 00

A

Zhotovitel: SUPTeI a. s.

sídlo: Hřbitovní 1322/1 5, 31200 Plzeň
zastoupený: Mgr. Michal Bureš, člen představenstva
lČ: 25229397
DIČ: CZ25229397
Bankovní spojení: ČSOB a. s., č. ú. 17020403/0300
Zapsaná v OR KS v Plzni odd. B, č. vložky 776

Předmět plnění

1. Zhotovitel se zavazuje zhotovit pro objednatele dílo „Chodník před radnicí“
v rozsahu daném projektovou a zadávací dokumentací. Akce je spolufinancována
dotací z rozpočtu města Blovice

2. Při zhotovení díla budou respektovány platné předpisy, normy a další obecně
platné podmínky a podklady. Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně, kvalitně a
včas.

3. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit za jeho řádné provedení.

II.
Termín plněni

1. Objednatel se zavazuje předat místo stavby zhotoviteli nejpozději do 16.5.2022.
2. Zhotovitel se zavazuje dílo specifikované v Čl. I. odst. 1. této smlouvy dokončit a

předat objednateli do 31.5.2022.
3. O předáni a převzetí díla bude vyhotoven zápis, který bude podepsán oběma

smluvními stranami.



s~eI

Ill.
Cena díla

1. Cena díla v souladu s nabídkou zhotovitele činí:

Cena bez DPH 257.929,78 Kč
DPH 54.165,25 Kč
Cena vč. DPH 31 2.095,03 Kč

lv.
Úhrada ceny za dílo a platební podmínky

1. Fakturace zhotovitele bude ke dni předáni a převzetí dua.
2. Plněni nepodléhá přenesené daňové povinnosti.
3. Faktura bude vystavena do pěti pracovních dnů ode dne uskutečnění

zdanitelného plnění zhotovitele.
4. Faktura je splatná do 20 dnu od jejího doručení objednateli. Faktura musí

obsahovat mimo jiné tyto údaje:
. označení účastníku,
. bankovní spojení,
. název díla,
. cenu díla včetně specifikace výše DPH
. razítko a podpis.

V.
Odpovědní zástupci stran

1. Mimo statutární zástupce organizací uvedené v hlavičce této smlouvy jsou při
realizaci díla oprávněni smluvní strany zastupovat:

a) Za objednatele:
ve věcech technických:
b) Za zhotovitele:
ve věcech smluvních a technických:

vl.
Záruka a záruční podmínky

1. Zhotovitel odpovídá za vady díla podle příslušných ustanovení Občanského
zákoníku.

2. Zhotovitel přebírá na dílo dohodnutou záruku v trvání 60 měsíců. Záruční doba
počíná běžet dnem řádného předání díla objednateli bez vad a nedodělků.

3. Objednatel oznámí zhotoviteli zjevné vady díla při jeho převzetí, ostatní vady do
30 dnů poté, co je zjistit. Oznámení bude provedeno písemně.

4. Zhotovitel je povinen vady bezplatně odstranit do 10 dnů ode dne jejich oznámeni
objednatelem, pokud nebude dohodnuto jinak. Provedené opravy vad je zhotovitel
povinen objednateli předat písemně.



Propojeno.

VII.
Smluvní pokuty

1. V případě nedodrženi smluveného termínu dokončení díla se zhotovitel zavazuje
objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 0.5 % z ceny díla bez DPH za každý
započatý den prodlení.

2. V případě prodlení zhotovitele s odstraněním vady zaplatí zhotovitel objednateli
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý započatý týden
prodlení s odstraněním vady.

3. V případě prodlení objednatele s platbou faktury vystavené v souladu s touto
smlouvu zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné
částky za každý den prodlení.

4. Smluvní pokutu je oprávněn objednatel po jejím vyčíslení odečíst z faktury
zhotovitele. Objednatel je oprávněn postupovat obdobně i při uplatnění nároku na
náhradu škody.

VIII.
Ostatní ujednání

1. Změny ve výchozích podkladech nebo požadavcích objednatele v průběhu prací
budou řešeny písemným dodatkem této smlouvy podepsaným oběmi smluvními
stranami, ve kterém budou uvedeny požadované změny rozsahu díla, jejich cena
a případná změna doby plnění.

2. Od smlouvy lze odstoupit ze zákonných důvodů nebo v případě jejího závažného
porušení jednou ze smluvních stran. V případě odstoupení od smlouvy zanikají
všechna práva a povinnosti smluvních stran, není však dotčen nárok na náhradu
škod vzniklých jejím porušením.

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost
originálu.

4. Smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky podepsanými
smluvními stranami, event, jimi zmocněnými osobami jednajícími za účastníky
v souladu s touto smlouvu.

5. Smlouva podléhá zveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
smluvní strany se dohodly na tom, že smlouvu zveřejňuje objednatel.

6. Smluvní strany se dohodly na tom, že smlouva jakož i vztahy ze smlouvy
vyplývající se řídí režimem občanského zákoníku a dalšími předpisy a normami
vztahujícími se na zpusob provádění předmětu díla.

~Ltvtc24j los:; ta~Lc _ic Ď

3/4



Propojeno.

Příloha smlouvy — rozpoČet SO 101 (5 listu)



KSO:
Místo; Blovice

Zadavatel:
Město Blovíce,Masarykovo náměstí 143 Blovice

Zhotovitel:
SUPTeI as. Hřbitovnl 1322115 31200 Plzeň

Projektant:

Zpracovatel;

Poznámka:

CCCZ;
Datum; 12.05.2022

IC; 256455
DIČ;

IC; 25229397
DIČ; CZ25229397

IC;
DIČ;

DIČ:

Cena boz DPH 257 929,78

Základ dané Sazba dané Výše dané
DPH základnj 257 929,78 21.00% 54 165,25

snjžená 0,00 15.00% 0,00

Cena s DPH v CZK 312095,03

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis; Razítko Datum a podpis; Razítko

Objednavatel Zhotovitel

.

Datum a podpis; Razítko Datum a po

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba;

Blovice, Masarykovo nám., chodník před MU
Objekt;

SO iOi  Oprava komunikace pro pěši



Blovice, Masarykovo nám., chodník před MÚ

SO 101  Oprava komunikace pro pěši

Datum: 12052022

Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu  Popis Cena celkem [CZKI

Náklady ze soupisu prací

HSV  Práce a dodávky HSV

 Zemní práce

4  Vodorovné konstrukce — __________________________________________

5Komunikace pozemní

6 Úpravy povrchú, podlahy a osazováni výplní

8Trubní vedeni

9Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997  Přesun sutě

998  Přesun hmot

VRN  Vedlejší rozpočtové náklady
VRNI  Průzkumné, geodetické a projektově práce

VRN3  Zařízeni staveniště

VRN4  Inženýrská činnost

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Misto:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Slavice

Město Blovice,Masarykovo náměstí 143 Stovice
SUPTeI as. Hřbitovní 1322/15 31200 Plzeň

267 929,78

243 429,78

— 87654.23
— 6812,40

  243,38

— 25 181,61

20 142,85

25 896,13

9041.54

14 500,00
0,00

9 500,00

5000,00



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Slovice, Masarykovo nám., chodník před MC

SO 101  Oprava komunikace pro pěši

Místo: Slavice

Město Blovice,Masarykovo náměstl 143 Blovice
SLIPTeI as. Hřbitovní 1322/1531200 Plzeň

Datum: 12.05.2022

Projektant:
Zpracovatel:

[ _~60n1mskuPinYAPlPřes50do100m2 __________

Zadavatel:
Zhotovitel:

~Č Typ Kód Popis MJ Množství J,cena (CZKJ Cena celkem [CZK) Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 257 929,78 251042

o HSV Práce a dodávky HSV 243 429,78

D I Zemni práce 67 654,23
r~J1310612~1Rozebrániďožeb z betono‘ych nebo karnennych m2 [ 27 550 [ 69 401 1 91 1~3,j~ IJRS 202201

~ dtazdic komunikaci22yěš1 ručně [ 
W 14,5‘1.9 27,550

~ 2 K [113106123 [Rozebráni dlažebzezámkových dlaždic komunikaci m2 39,900 90701 3 618,93[C6 CR6 202201
~J j~pěšI wčna —~_____________________________________________________________

W 21‘1.9 39,900

[ [ K :113107321 [Odstron~nipodkladuzkamenivadrcenéhotjdo 100 m2 [ 27550[ 47,o0J I 294,8&CS CR6202201

[‘ [mm stromě ot do 50 m2 :
[4J.K 113107322 ~drceného ti přes 100 m2 39900[ 68.501 2 733.15[CS CRS 202201

W 21‘l,O 30.900

5TF1133~0 [Odstraněni podkladuz betonu prostého ti do 100mm m2 J 27.550J 190.00J 5 234.5OJCS CR6 202201 ‘
L_L,..J

W 14.5‘l.O 27,550 

[i‘J K [113201112 vytrhani obrub silničních iežatych m [ 39 300~ 138001 5 344 8o[cs URS 202201
W ‘oprava stšvaiicích obrubníkú‘1.9‘2935,5 39,300

F7f K 115101201 ~m průměrný ~ 0.00ICS CR5202201

L~tŤJ1151o13o1 Pohotovost Čerpaci soupra~ pro dopravní ~5ku dolo ~“ Í 000 URS 202201

9 K [119003131 Výstražná páska pro zabezpečeni výkopu zřízeni I m so,oool 36,40 1 820.oo[cst)R~92~~lJ
W 25‘2 50,000

10 K 119003132 Výstražná páska pro zabezpečeni výkopu odstranění m so.ooo) 13,90 ~01CSCRS2~~~T‘7

~ ~ 119003215 [Trubková moblini plotová zábrana výškydo 1,5 m pro o,oocs CR6 202201 ‘

[~ zabezpečení wkopu zřízeni ‚ ‚

[ 12 K 119003210 Trubková mobi!nt plotová zabrana ‚‘yškydo 1,5 m pro m 0,00CS CR6 202201
[~ ‚zabezpeceni ‚ykopu odstraněni  

~‚ 13 K [132251101 ~!0u~~.t rýh nezapaženýchšdoeoommvhornině m3 26,400 971,00 25634,4OICS CR6202201
[j_, j,tridy těžitelnost I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně [ [

W O,8“33‘1 26,400
~ 141 K 139001101 JPňPta~kzaztIženi~kopávkyvbfl~osrp~hThófl m3 [ 5.5201 546,001 3013,92[CS CR5202201

vedeni [ L [ [
W O,Q‘23‘1 18,400
W 16.4‘0,3 ‘Přepočtené koericientem množství 5.520

[ [ [ vodorovné přemístěni přes 2 500 do 3000 m 

15 [ K [162551108 výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti i skupiny I m3 9.6561 137,00 1 350,27 CS URS 202201 ‚

:

W lože a obsyp poinjbr‘O.6‘22,4‘o,55 oaso

~ 16 ~‚ K 171201231 ~ t 17.741 294.00 21;CSCScIRS2O2201J

W 9,856‘t6‘Přepoatené koeficientem nmožstvi 17,741

[ 17‘ K [171251201 [utažení sypaniny na skiádkynebo mezIskládky [ m3 J o,soo[ 20,70 196,4&Cs CR6202201 [
IB K 174151101 [Zásypjam,š~h~F~hnebokoiernobjektů sypaninou 6,544~ 143,00 1 221.79 CSCRS2O22OI [

[se zhutněntm I [ [
W 0,6‘23‘l 16,400
W lože a obsyp potnsbr.o,8‘22,4‘o,55 ‘9,656
W Součet 0,544

~P 175151101 Obsypár~jpotrubi strojněsypaninou bez prohozeni, ing [ 8,0641 213001 1 717,631C$ CR5 2022011[ uioženoudo3rn [
W 0.8‘22,4‘0,45 8,064

~~IMi563373If.. [Šlěrkoprsekr,akcooI4 [ ( [ 13,467; 373,oo[ 5023,19 ks ÚRS 2022
W 8,084‘1,67 ‘Přepočteně koeScientem množství 13.467

~ 21 ~‘ K [181951112“]řJprava piáněv hornině třidytěžiteinost i skupiny I až ‘ ~ 67,450[ 24,lOf I 625.55[CS CR6202201
[ [ [3 se zhutněním stromě ‚
W 35,S‘l,S 67,450

0 4 Vodorovné konstrukce 6 812,40

F~i K 434191433 OsazenI schodišťových stupňů kamenných m [ 9000[ 518001 4 662,0&CS CR6 202201pemriovanych s obous‘sannyrn zazděnim_ ‚ [
W oprava stěv~icicĎ schodišrových stupňů‘4.5‘2 9.000

[~3‘K 451573111 Lože po4 potrubí otevřenývýkopzeštěrkopísku rn3 [ l,792[ 1 200.00[ 2 150,40[CS CR6202201
w ‘ ‘oj~z,~‘oj 1,792

D ‚5 Komunikace pozemní   86 457.66 —~

~[ K ‘564861011 ‘Podklad zeštěrkodrtěšD piochydo 100 m211 200 mm [ m2 I 67450, 281 00~ 176044&CSURS2O22 01
35.5 ‘1 ‚9 67,450

67,450 314,00 21 179,30‘CS CR6202201



.‚. ...

~Č Typ Kód Popis MJ

26 M~592450i6 dlažba Ivar Čtverec betonová iOOxloox6Omm př[rod J m2 69 474

POW1,T*a Ir polot‘o
‘SW typ BEST MENTO ‘p/ředil

W 67,45‘l,03 ‘Přepočtenö koaticienlem množstvi 63474

tdoravv oovrchů, podlahy a osazováni výplni
Stěrka z těsnící malty dvouvrstvá vnějších stěn šachet
válcových_a_kuželových _________

‘prostup dešťové kanalizace do slávajicl ~š‘~os‘os
0,08‘0.08‘3.14)‘2+0, I 6‘I, 14‘O,l 2

D B Trubní vedení

‘odvoz zámkové dlažby do skladu inveslora2l‘1,9‘O,26 10374

25 181,61

D 6

[27] K 627633112

Množství J,cena [CZK)

W

715,00

Cena celkem (CZKJ Cenová soustava

49673,91 CS OAS 202201

m2 : 0,52 0 468,00,

0,520

243.36 _________

243.36[CS ŮRS 202201

I Montáž~ ‘i [
128 K 1671313121 gumovým kroužkemotevřenývýkop sklondo2o% ON m [ 22,400 153,00! 3427,20C5 ÚRS2022 01~ ISO [ i,

W tOil 7‘2 22 400
395.00fl“ 9113,44 CS OAS 2022 01 J

W 22.4‘1,03 ‘Prapoctene koeficientem množatvl

I kus 2,000: 206,00: 412,00
Montáž lapače střešních spla‘~~ztv?~éhoPVCr“[‘“ ~~ÚRs2o22oI ~J,~ K 1877265271 systém KG DN 110 i~_~ 31 M 56231163 lapaČ stfešnlch splaveni,, se zápachovou klapkou a .

[ kus 2,000 3180,00, 6360,00 CS URS 2022 01[lapac(mkošernDNl2SJlIO :
. — Jf Montáž tvarovek z tvrdého PVCsystém KG nebo z kus 7,000 245,00; I 715.00 CS ŮRS 20220132 K 731 521 1polypropytenu.systém KG 2000 jednoosé ON 160

33 M 28611506 redukce kanajizačnlpvC 160/125 kus 2,000 119,00 238,00 l~5 OAS 202201

~ 34 M 28611361 koleno kanalizačn[PVC KG 160x45‘ kus 2,000 139,00 278,00 CS OAS 202201

35~ kus 2,000 167,00 334,00 CS OAS 2022 01

J 36 [ M [28612250 vložka šachtová kanalizačnlDN 160 kus 1,000 717,00 717,00 CS OAS 202201

~ — —Montáž tvarovek z tvrdého PVCsystém KG nebo z
kus 2,0001 413,001 826,OO1CS iRS 202201~: 37 K 1877315221. polypropytenu.systém KG 2000 dvouosé ON 160 :

‚..‚..‚ — — ; —  [ .

[38 M 28611392 odboČka kanallzačnlPvCshrdlem 160/160/45‘ kus [ 2,00Cl 416.00; 832,00[CSUAS2O22OI

~ 39 K 892351111 [Tlakovázkouškavodou potrubloN ISOnebo200 mf 22.400[ 25,30] 566,72!CS ÚRS 202201

40 K 899623141 obetonováni potrubí nebo zdiva stok betonem prostým;“[ I   [ .
m3 0,115 3 150,00 362,25CS URS 202201

‚__ tř, C 12115v otevřeném výkopu I

~ ‘prostup dešťové kanalizace do stávajíci RŠ‘(o,s‘o,s 0115
O ‚0B‘O,08‘3, 14 >‘0 ‚ 5

0 9 Ostatní konstrukce a práce, bouráni [  20 142,85

~ 41 1 K 916241113 [Osazení obrubníku kamenného ležatého s boční I m [ 39,3001 308.00 12 104,40 CS iRS 202201opěrou do lože z betonu prostého : :
W ‘oprava stávalicich obnjbnlků“I,9‘2+35,5 39,300

; [Bouráni kamenných schodišťových stupňů J m [ 110,00 0,00 CS ORS 202201 [
; 421 K [963022819

I zhotovených na místě i ;
W ‘oprava stávalícich schodišťových stupňů‘4,5‘2 9.000

~ ‘ r Ijádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních J [
[43 [ K 1977151124 [materiálů D přes 150 do 180mm [j m O,120 5 520,00 662,40 CS iRS 202201 [

: 
W ‘prostup dešťové kanalizace do stávající RŠ‘0.I2 0.120 ‚

:~ K [979024443 [Očlšténl ~bouraných obrubníků a krajníků silničních [ m I 39,300] 41,30 1 623,09 CS ÚRS 202201
W ‘oprava stávajících obrubniků‘l ‚9‘2+35,5 39,300

[ 45 K 1979054442 ;Očišténi~bouraných zdesek nebodíaždics I m~ 31.5501 78,70 246299 CS ŮR52o22 oi]
[ [původním spárováním z MCOčištěni ‚ybouraných zámkových díaždic 5 původnímI 46] K [979054451‚ [spárováním z kamenivatěženého m2 I 44.550J 734O~ ‚ 3289,97;CS CR5 202201~i

0 997 Přesun sutě 25 896,13
J~y~i I I  ‘ [

~ 47 ‘ K 997221551 [vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů dol km [ 1 [ 28.369] 47.40] I 344,69[CS CR5 202201 [
~j [ [ ‚

W 14,5‘1,9‘0,24+‘betonové lože obrubn[irú‘(1,9‘2+35,5)‘O,‘t4 12.114
W 14,S‘l,9‘0,17+21 ‘1,9‘O,29 16.255
W Seučat 28.309
~dopravy sutize I I 56,738] 11,30] 641,I4ICS CR5 202201 —~

W 14.51.9‘O,24+‘betonové leže obnjbnlků‘(1,9‘2+35,5)‘o14 12,114
W 14,5“t,9‘O,l7+21‘1 ‚9‘0,29 16,255
W Součet 28,369
W 28.369‘2 ‘Přepočtená koolicientom množství 56.738

I~° I K [997221561 [Vodorovná doprava sub z kusových matedáíů dol km t 17.3991 53,30] 927,37[CS CR5 202201
W ‘odvoz zámkové diažbydo skladu investara‘21‘1,rO,26 10,374

W ‘odvoz belonových dlaždic do skladu investons‘14.5‘1 .9‘0,255 7.025

W Součoi 17,399
: :

[ s~ [ K 997221569 [Priplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z [ [ ‘ t I &o,sg&I 14.501 I 009.14[CS CR5202201 [L,,,_j,._,..,,,,,,,,,_,,,jk~j59yýchmateriáiCt ‚ ‚ I : I
W ‘odvoz zámkové dlažby do skladu invostora‘211,9‘O,26 10.374

W ‘odvoz baionovýd, dlaždic do skladu invaslora‘14.S‘l,9‘0,255 7,025

W Součet 17.399
W 17,39W4 ‘Přepočtené koetidentens množství 63.596 ‚..

H K 1997221611 [Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou
~ t [ ~a.~ss[ 187,00] 5305.00ICS CR5 2022 01; dopravu ‚ [

W 14.S‘l.9‘O,24“belonové lože obmbniků‘(1,91÷35,5~0,14 12,114
W 14.5‘1,9‘0.17+21 ‘1,9‘O.29 16,255
W Součet 28369

52‘ K 997221612
‚ [Nakládáni vybouraných hmot na iP ;  [

CS URS 2022 01‘ : [ pro vodorovnou dopravu
W

W ‘odvoz betonových dlaždic do skladu invoslora‘14,S‘l,9‘o,255 7,025



~Č Typ Kód Popis MJ Množsod J.cena íCZ~ Cena celkem (CZ~ Cenová soustava

W Součet _________ __________ 17399

[ Poplatek za ufouni stav Ih~odpadu na recyklační T ~—~~— —~—— ~~—— ~~1
[531 K 997221361 skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 t 12114[ 17000, 2 05935[C5 ŮRS 202201

W j~,!~9924fletonovó lože obnJbnÍků‘(1fl±~55oj~_ 12114 __________

[ [ J Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační [ [ .
541 K 997221373 skladce (skládkovné) zemlnya kamen, zatrlděneho do t 15,255[ 294001 4 77397~C5 URS 202201

L__i_t~__ĚLa1ogu odpadú pod kódem 1705 04 [ 1 [
W 1451,9‘0,17+21 I,90,20 16255

D 998 Přesun hmot ______________________ 9 041,54

55 K 996223011 FP~un hmot pro pozemní komunikace skrytem 41.659 216,OOJ 9 041,54[CS ÚRS 202201
L~~děny~ ____j~~ ‘

o VRN VedIejš~ rozpočtové náklady 14 500.00

o VRN1 Pn~zkumné, eodetické a ro‘ektové ráce ______ 0,00

~ ____________
‚ .  . r —r . ~~~Jj~O12303000 Geodetickeprace po wslavbe [ kpl —~ l,ooo~ _2~9JCSURS_202201

o VRN3 Zarízeni staveniště _______ ____________ 9 500,00
Ja~7O3o0O10o~iZa?[zeni staveniště _______ [ kpl

avby~k~

o VRN4 lnženrská činnost __________ 50000 ‚

~~~~Zkoušky hutnici __________ Jkpl1,ooof[ooo[~i2ovoi [


